Velho-RO, CEP 78.900. Título: Compra e Venda através de contrato particular, com
força de escritura pública, celebrado na forma do Art. 61 e seus parágrafos da Lei
4.380/64 alterada pela Lei 5.049/66 e Art. 26 do Dec. Lei 70/66, datado de 16/07/1986,
no valor de Cz$ 102.343,34 (cento e dois mil e trezentos e quarenta e três cruzado(s) e
trinta e quatro centavos). Protocolado sob nº 2397. O Oficial.

R-005-000456. Em 4 de novembro de 1986. Ônus. Hipoteca. Devedores: MARIA DO
CARMO FERREIRA, brasileira, casada, servidora pública, C.I. 18.670-SSP/RO, CPF
005.774.302-97, residente e domiciliado em Porto Velho-RO, CEP 78.900, e seu

[...]

Velho-RO, CEP 78.900. Título: Contrato por Instrumento Particular, com força de
Escritura Pública celebrado na forma do Art. 61 e seus parágrafos da Lei 4.380/64
alterada pela Lei 5.049/66 e Art. 26 do Dec. Lei 70/66, datado de 16/07/1986; Valor da
dívida: Cz$ 102.343,34 (cento e dois mil e trezentos e quarenta e três cruzado(s) e trinta
e quatro centavos); Prazo: 300ms; Taxa de juros: Nominal 8,90%A.A e Efetiva
9,27217%A.A; Valor de avaliação da garantia: Cz$ 107.338,60 (cento e sete mil e
trezentos e trinta e oito cruzado(s) e sessenta centavos); Plano de reajuste/sistema de
amortização: Tabela Price; Época de reajuste das prestações: 2 mês sub. aum. sal.;
Prestação inicial total: Cz$ 1.097,31; Vencimento da primeira prestação: 30 Dias A. A.
C. Demais condições:

[...]

Torre Itaúsa, Bairro Parque Jabaquara, São Paulo-SP. Título: Escritura Pública de
Compra e Venda, lavrada no Cartório do 4º Ofício, na cidade de Porto Velho-RO, nas
Notas da Tabeliã Ivani Cardoso Cândido de Oliveira, no livro no. 014-E, à(s) fl(s).
122/123, em 16/01/2007. Valor: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).
Emolumentos: R$ 1.309,36; FUJU: R$ 130,93; Total: R$ 1.440,29. Protocolado sob nº
36026, em 29/01/2007. O Escrevente, Auriney Cesar C. de Oliveira.

AV-11-456. Em 31 de janeiro de 2007. Remissão de Foro. Domínio Pleno. Certifico e
dou fé que a requerimento do proprietário e instruído com a Certidão de Remissão nº